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Reisibüroo Atlas OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Oü Reisibüroo Atlas põhitegevuseks on reisiteenuste müük: lennu-, laeva ja rongipiletid, hotellide broneerimine, viisade vormistamine,

reisipakettide koostamine, puhkereiside vahendamine ja turistide vastuvõtt ning konverentside korraldamine. 90 % meie tegevusest moodustab

eksport ja seotud reisiteenuste müük. 2022.a. tegutses oü Reisibüroo Atlas

kahes linnas: peakontoriga Tartus ja kodukontoriga Pärnus. Pärnu kontori töö korraldasime ümber ja loobusime kesklinna kontorist, sest seal ei

käinud kliente. Kogu suhtlus käis telefoni ja maili teel.

Firma käive oli 2022.aastal suurem kui 2021.aastal, sest seoses pandeemia Covid 19 levikuga märtsi alguses 2020 ja piiride sulgemisega, ei

lennanud lennukid ja sõitnud laevad. Kõikide reisifirmade käive kuivas kokku. Isegi suvine pandeemia taandumine ei suurendanud käivet, sest

lennukid ei lennanud ja teised riigid olid oma piirid sulgenud ja reisida ei saanud. Ka aasta lõpp ei toonud leevendust. 2022.a. käive juba taastus,

kuid mitte 2019.a. tasemele.

Müüsime vähem lennupileteid ja hotellimajutusi. Hea, et riik abistas kahel korral 2022. aastal tagastamatu riigiabiga ja seetõttu hoidsime ka oma

töötajad palgal ja ei pidanud koondama. Vähendasime palkasid, sest tööd polnud pakkuda ja töötajad said kahel kuul riigi palgaabi.

Hoidsime oma webilehte zone serveris. Parandasime kodulehe sisu haldamise moodulit ja oma Intranetti, sest muutusid pangaarvete numbrid.

Intranetti hakkasime kasutama 2007 aastal, nii büroo sisevajadusteks arvete ja voucherite tegemiseks kui mailing listiga liitunutele uudiskirjade

saatmiseks. Töötasime kolme reisikonsultandiga ja stabiliseerisime firma käivet ja vähendasime kulusid. 2019. aastal uuendasime täielikult oma

firma kodulehte webis.

Tegime oma kodulehe ka facebooki ja twitterise, kus reklaamisime puhkusereise. Juba 2013.a. võtsime kasutusele uue Travelport Appsi ja

hotellide broneerimise mooduli. Hotellide moodul Travelportis kahjuks lõpetas töö ja selle asemele võtsime Ratehawk firma. 

Puhkusereise pakkusime Tallinnast ja Riiast alates. Jätkasime Corali, JoinUp, TEZ  ja Novatoursi reiside müüki Tallinnast ja Riiast. Turult kadus

uus reisiettevõtja TUI, seoses Ukraina sõjaga. . 2022.a. kõik taastus tasapisi ja turule tuli JoinUp, kellega tegime mitu tennisereisi.

Tegutsesime jätkuvalt IATA agendina ja kuulume ETFL. 

Jätkasime jahireiside korraldamist .

Reisipakette me ei koosta ja ei müü seoses turismiseaduse muudatusega.

Kasutasime Travelporti broneerimissüsteemi ja mobiilsuse tagamiseks on broneerimissüsteem ka lap-top arvutis, et kliente teenendada 24/7.

Juhatus koosnes ühest liikmest ja tema töötasufond oli 9,75 tuhat eur. . Ettevõtte keskmine töötajate arv oli 4

ja nende palgafond oli 28,88 tuhat eur.

Lembit Tomikas

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 67 813 47 414  

Nõuded ja ettemaksed 369 426 2

Kokku käibevarad 68 182 47 840  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 38 980 49 369 5

Immateriaalsed põhivarad 205 269 6

Kokku põhivarad 39 185 49 638  

Kokku varad 107 367 97 478  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 43 019 30 478 8

Kokku lühiajalised kohustised 43 019 30 478  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 2 336 7 750  

Kokku pikaajalised kohustised 2 336 7 750  

Kokku kohustised 45 355 38 228  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 559 2 559 11

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 435 53 381  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 762 3 054  

Kokku omakapital 62 012 59 250  

Kokku kohustised ja omakapital 107 367 97 478  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 391 426 204 385 12

Muud äritulud 3 26 484  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -314 996 -169 824 13

Mitmesugused tegevuskulud -22 516 -16 927 14

Tööjõukulud -40 441 -30 177 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 454 -10 692  

Muud ärikulud -260 -195  

Ärikasum (kahjum) 2 762 3 054  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 762 3 054  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 762 3 054  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Oü Reisibüroo Atlas 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Reisibüroo Atlas Oü esitab väikeettevõtte lühendatud aruande. Reisibüroo Atlas oü on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on ettevõte, mille tegevust kontrollib teine ettevõte (emaettevõte).Emaettevõtte omanduses üle 51% tütarettevõttest. Emaettevõte

omab kontrolli tütarettevõtte üle, kuna juhatuse liikmed nii emaettevõttes kui tütarettevõttes on samad. Tütarettevõtet kajastatakse

soetusmaksumuses. Sidusettevõte on kuni 50 % emaettevõtte omanduses olev ettevõte.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eur. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euri, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) Kui vara eluiga on üle 5 aasta ja maksumus alla 640 eur, 

siis võtame ta arvele materiaalse põhivarana. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara 

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Maad ei amortiseerita. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.
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Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis onvajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutisi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub

kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 809 809

Ostjatelt

laekumata arved
809 809

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
-440 -440

Kokku nõuded ja

ettemaksed
369 369

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 594 594 0

Ostjatelt

laekumata arved
594 594 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
-168 -168 0

Ettemaksed 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
426 426

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 580 401

Sotsiaalmaks 1 729 1 174

Kohustuslik kogumispension 0 16

Töötuskindlustusmaksed 20 40

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad -693 -240

Ettemaksukonto jääk 253  72  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad -440 2 329 -168 1 631
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 140 333 140 333

Akumuleeritud kulum -80 336 -80 336

Jääkmaksumus 59 997 59 997

  

Amortisatsioonikulu -10 628 -10 628

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 140 333 140 333

Akumuleeritud kulum -90 964 -90 964

Jääkmaksumus 49 369 49 369

  

Amortisatsioonikulu -10 389 -10 389

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 140 333 140 333

Akumuleeritud kulum -101 353 -101 353

Jääkmaksumus 38 980 38 980
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 785 1 785

Akumuleeritud kulum -1 452 -1 452

Jääkmaksumus 333 333

  

Amortisatsioonikulu -64 -64

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 785 1 785

Akumuleeritud kulum -1 516 -1 516

Jääkmaksumus 269 269

  

Amortisatsioonikulu -64 -64

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 785 1 785

Akumuleeritud kulum -1 580 -1 580

Jääkmaksumus 205 205

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Liisingukohustus 4 420 4 420 0 eurolibor+2,15 EUR 19/09/2023

Liisingukohustus 3 330 994 2 336 eurolibor+3,99 EUR 15/05/2023

Kapitalirendikohustised

kokku
7 750 5 414 2 336    
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 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Liisingukohustus 10 128 5 708 4 420 eurolibor+2,15 EUR 19/09/2023

Liisingukohustus 4 324 994 3 330 eurolibor+3,99 EUR 15/05/2023

Kapitalirendikohustised

kokku
14 452 6 702 7 750    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 7 750 14 452

Kokku 7 750 14 452

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 182 4 182

Võlad töövõtjatele 2 302 2 302

Maksuvõlad 2 329 2 329

Muud võlad 8 817 8 817

Muud viitvõlad 8 817 8 817

Saadud ettemaksed 25 389 25 389

Muud saadud ettemaksed 25 389 25 389

Kokku võlad ja ettemaksed 43 019 43 019

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 372 4 372

Võlad töövõtjatele 2 744 2 744

Maksuvõlad 1 631 1 631

Muud võlad 8 409 8 409

Muud viitvõlad 8 409 8 409

Saadud ettemaksed 13 322 13 322

Muud saadud ettemaksed 13 322 13 322

Kokku võlad ja ettemaksed 30 478 30 478

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 2 302 2 744

Puhkusetasude kohustis 0 1 285

Kokku võlad töövõtjatele 2 302 4 029
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 47 358 45 148

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 11 840 11 287

Kokku tingimuslikud kohustised 59 198 56 435

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 559 2 559

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 106 117 73 788

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 106 117 73 788

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 285 309 130 597

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 285 309 130 597

Kokku müügitulu 391 426 204 385

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lennupiletid 230 918 120 169

Hotellid 124 114 68 605

Komisjonid 35 356 14 854

Muud 1 038 757

Kokku müügitulu 391 426 204 385
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -203 221 -101 696

Müügi eesmärgil ostetud teenused -84 231 -63 912

Teenuste ostukulu ja väikevahendid -1 338 -1 434

Muud -26 206 -2 782

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -314 996 -169 824

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 7 075 7 393

Mitmesugused bürookulud 683 307

Uurimis- ja arengukulud 14 758 9 227

Teenuste ostukulud 0 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 516 16 927

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 29 997 21 662

Sotsiaalmaksud 9 934 7 149

Muud 99 80

Kokku tööjõukulud 40 030 28 891

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 9 750 6 200



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

Reisibüroo Atlas OÜ (registrikood: 10241851) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEMBIT TOMIKAS Juhatuse liige 28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 435

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 762

Kokku 59 197



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reisibüroode tegevus 79111 391426 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Merili Tomikas 47709282722 Eesti
179 EUR

(Lihtomand)

Maie Tomikas 45405012727
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

966 EUR

(Lihtomand)

Lembit Tomikas 35308032726
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

1414 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7423090

Faks +372 7423551

E-posti aadress lembit@atlas.ee

Veebilehe aadress www.atlas.ee


